
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації

Відповідно до Закону Україна «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіональн ого відділення Фонду державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областях іро прийняття рішення про приватизацію окремого 
майна - Гараж №29, загальною площею 17,9 кв.м» від 02.11.2023 №1074 (зі змінами 
внесеними наказом Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській 
та Миколаївській областях від 20.03 .'1024 №239), договору купівлі-продажу від 29.05.2024 
№972 та акту приймання-передачі вц. 29.05.2024 об’єкта малої приватизації - гаражу № 29, 
ряд 1, загальною площею 22,2 кв. л. за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, 
«Мотор» Автогаражний кооператив, гараж №29, з урахуванням наказу Фонду державного 
майна України від 16.05.2024 №Ю0-р «Про виконання обов’язків заступника начальника 
Регіонального відділення -  начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у 
Миколаївській області Дідовець О.М.»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - гаражу № 29, ряд 1, 
загальною площею 22,2 кв.м. за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, «Мотор» 
Автогаражний кооператив, гараж №29.

Покупець вищевказаного об ’єкта -  фізична особа Базалій Катерина Олександрівна.
Ціна, за якою придбано об! єкт, становить: 54 002,40 грн (п’ятдесят чотири тисячі дві 

гривні 40 коп.), у тому числі ПДВ в сумі 9 000,40 грн (дев’ять тисяч гривень 40 коп).
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - гаражу № 29, ряд 1, загальною 

площею 22,2 кв.м. за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, «Мотор» Автогаражний 
кооператив, гараж №29, завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Н А К А З

В. о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління


